

**Micali El A/S**

**Baldersbækvej 32**

**2635 Ishøj**

**CVR-nr. 21 81 54 38**

**Årsrapport for 2022**

**(24. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. marts 2023

---

Lars Holmegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Balance pr. 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Micali El A/S Baldersbækvej 32 2635 Ishøj  CVR-nr.: 21 81 54 38  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 22. juni 1999  Hjemsted: Ishøj
<b>Bestyrelse</b>	Jan Hyllested Christensen Thomas Witthøft Rosengart Lars Erik Holmegaard, formand
<b>Direktion</b>	Jan Hyllested Christensen
<b>Aktionærer</b>	H.C. Holding ApS af 1.5.2000
<b>Revisor</b>	JH Revision Godkendt Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed som udføre og servicere elinstallationsarbejder, edb-installationer, installerer og servicere specialer som Vaskerier og alarm- og sikringsanlæg. Herudover udføres der rådgivning samt projektering indenfor totalentrepriser såvel som fagentreprise og som underleverandør.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.998.019, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.584.421.

Årets resultatet viser en fremgang i forhold til året før og årets resultat er acceptabel set i relation til den udvikling virksomheden har igangsatt.

Der er i årets løb tilkøbt nye aktiviteter indenfor Brandsikring og alarmanlæg, hvor der forventes gode vækstmuligheder.

Udviklingen samt effekten af tiltag følges tæt i det kommende år, hvor der forventes et væsentligt bedre resultat.

Virksomheden har fokus på soliditet og vækst gennem høj kundeservice.

Det igangsatte generationsskifte fortsætter planmæssigt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens viden ressourcer**

Virksomhedens fokus på høj kundeservice sikres blandt andet ved at medarbejder er ajour på IT-området. I regnskabsåret er der i forbindelse med bl.a. digitalisering foretaget investeringer i IT-værktøjer til at underbygge den løbende udvikling.

Virksomheden har stor fokus på at fastholde og tiltrække kvalificerede medarbejder med højt niveau indenfor branchen.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.**

Det er virksomhedens politik at føre en miljømæssig forsvarlig drift. Således er det hensigten at indgå aftaler omkring håndtering samt bortskaffelse af affald. Der er opmærksomhed på de lov- og markedskrav der stilles af omverden om integrering af bæredygtighed i forretningen. Virksomheden påtager sig således det ansvar og der arbejdes med fremtidig dokumentation af bæredygtighed i virksomhedens forretning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.438.032</b>	<b>18.703.504</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-22.313.048</u>	<u>-16.231.182</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.124.984</b>	<b>2.472.322</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-253.002</u>	<u>-87.906</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.871.982</b>	<b>2.384.416</b>
Finansielle indtægter		181	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-273.089</u>	<u>-190.575</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.599.074</b>	<b>2.193.841</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-601.055</u>	<u>-507.439</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.998.019</u></b>	<b><u>1.686.402</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.600.000
Overført resultat		<u>998.019</u>	<u>86.402</u>
		<b><u>1.998.019</u></b>	<b><u>1.686.402</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		700.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>700.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	507.997	351.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>507.997</b>	<b>351.250</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	0
Deposita		308.469	303.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>388.469</b>	<b>303.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.596.466</b>	<b>654.687</b>
Råvarer og hjælpematerialer		211.233	297.475
<b>Varebeholdninger</b>		<b>211.233</b>	<b>297.475</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.617.724	10.080.861
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.343.629	58.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.036	0
Andre tilgodehavender		273.762	238.900
Periodeafgrænsningsposter		292.399	198.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.540.550</b>	<b>10.577.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>915.903</b>	<b>378.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.667.686</b>	<b>11.252.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.264.152</b>	<b>11.907.573</b>



## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.084.421	86.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.584.421</u></b>	<b><u>2.186.402</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		195.184	41.785
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>195.184</u></b>	<b><u>41.785</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.696.902	0
Anden gæld		800.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>5.496.902</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	201.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.411.541	1.908.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.218.935	4.696.902
Skyldigt sambeskatningsbidrag		447.656	488.246
Anden gæld		3.707.637	2.585.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.987.645</u></b>	<b><u>9.679.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.484.547</u></b>	<b><u>9.679.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.264.152</u></b>	<b><u>11.907.573</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	86.402	1.600.000	2.186.402
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	998.019	1.000.000	1.998.019
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.084.421</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.584.421</b>

## Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	25.385.555	18.087.172
Pensioner	3.436.888	2.638.546
Andre omkostninger til social sikring	473.370	381.646
	<b>29.295.813</b>	<b>21.107.364</b>
Overført til omkostninger	-6.982.765	-4.876.182
	<b>22.313.048</b>	<b>16.231.182</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	67	51
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	153.002	87.906
	<b>253.002</b>	<b>87.906</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	206.811	129.383
Andre finansielle omkostninger	66.278	60.703
Valutakurstab	0	489
	<b>273.089</b>	<b>190.575</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	447.656	488.246
Årets udskudte skat	<u>153.399</u>	<u>19.193</u>
	<b><u>601.055</u></b>	<b><u>507.439</u></b>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>700.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.494.311
Tilgang i årets løb	<u>309.749</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.804.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.143.061
Årets afskrivninger	<u>153.002</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.296.063</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>507.997</u></u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2022</u>	<u>Gæld 31. december 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.884.778	187.876	2.000.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>814.000</u>	<u>14.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>5.698.778</u></u></b>	<b><u><u>201.876</u></u></b>	<b><u><u>2.400.000</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Nordea for den til enhver tid værende bankgæld i Micali Data ApS. Pr. 31.12.2022 andrager denne t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.C. Holding ApS af 1.5.2000 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 1 - 4 år. De resterende leasingydelse udgør t.kr. 2.893 med en restværdi på t.kr. 1.300.

Arbejdsgarantier udstedt for t.kr. 2.288.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.